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Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt
 

Cena: 6,39 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent URGO

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Paracetamol Polfa-Łódź to produkt leczniczy do stosowania w leczeniu bólu o łagodnym do umiarkowanego nasilenia lub/i gorączki.

Skład Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Substancją czynną leku jest paracetamol.

1 tabletka zawiera 500 mg paracetamolu.

Substancje pomocnicze: karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), skrobia żelowana, kukurydziana; powidon K-30, kwas stearynowy (typ
50).

Działanie Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Paracetamol Polfa-Łódź jest lekiem, który działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo.

Wskazania Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt
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Paracetamol Polfa-Łódź jest wskazany w bólach głowy, mięśni, zębów, stawów, nerwobólach, bólach miesiączkowych oraz podczas
gorączki.

Dawkowanie Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: Doustnie, od 1 lub 2 tabletek (500 mg do 1000 mg paracetamolu), w razie konieczności do 3 lub 4 razy na dobę (maksymalnie w
ciągu doby 8 tabletek, czyli 4000 mg paracetamolu).

Dzieci w wieku powyżej 12 lat: Doustnie,1 tabletkę (500 mg paracetamolu), w razie konieczności do 3 lub 4 razy na dobę (maksymalnie w
ciągu doby 4 tabletki, czyli 2000 mg paracetamolu).

Przeciwwskazania Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Produktu leczniczego Paracetamol Polfa-Łódź nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek
z pozostałych składników tego leku oraz u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby i nerek.

Informacje dodatkowe Paracetamol Polfa Łódź, 500 mg tabletki, 20 szt

Należy zachować szczególna ostrożność jeśli pacjent ma niewydolność wątroby, ostre zapaleniem wątroby, niewydolność nerek i astmę
oskrzelową, nadużywa alkoholu lub jeśli pacjent ma sepsę, jest niedożywiony, z anoreksją lub niskim BMI.

W okresie przyjmowania produktu nie wolno pić alkoholu.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Konsultacja z lekarzem wskazana jest przypadku stosowania następujących leków: barbituranów (niektóre leki o działaniu nasennym lub
znieczulającym); niektórych leków przeciwdepresyjnych; probanecydu (stosowany w leczeniu żółtaczki); detreomycyny (antybiotyk);
metoklopramidu lub domperydonu (leki stosowane przeciw mdłościom, przeciwwymiotne); kolestyraminy (lek o działaniu
antycholinergicznym); warfaryny i innych leków pochodnych kumaryny (o działaniu przeciwzakrzepowym); zydowudyny (lek
przeciwwirusowy); salicylamidu (lek o działaniu przeciwbólowym); izoniazydu (lek stosowany w leczeniu gruźlicy).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
W czasie przyjmowania produktu nie należy pić alkoholu ze względu na zwiększone ryzyko uszkodzenia wątroby.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek powinien być stosowany w okresie ciąży i okresie karmienia tylko w razie zdecydowanej konieczności, w najmniejszej, skutecznej
dawce, w leczeniu krótkotrwałym.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy podawać leku dzieciom w wieku poniżej 6 lat.
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